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Kenya safari og All Inclusive  
 

på Beach Resortet Papillon Lagoon Reef 
 

11 dage  
 

På denne rejse får I en skøn kombination af både safari med vilde dyr og badeferie på Mombasas 
hvide sandstrande. Turen er meget familievenlig på store gode lodger og velegnet for jer, som 
ønsker safari af god kvalitet og ikke ønsker at skifte indkvarteringssted for mange gange undervejs.  
 
I starter i Mombasa med badeferie og kører herpå til den store Tsavo National Park, som rummer 
alle savannes vilde dyr - og naturligvis The Big Five. Det var også i Tsavo at 2 store løver i sin tid 
dræbte flere jernbanearbejdere da togstrækningen mellem Nairobi og Mombasa blev bygget.  
 
Eventyret slutter igen i Mombasa på et lækkert Beach Resort på den store Diani Beach, som er blandt 
Østafrikas bedste strande. Diani Beach er kendt for sine smukke palmer, hvidt pulversand og det 
glitrende azurblå vand. 
 

God fornøjelse med læsningen.  

 

Velkommen til Kenya og Afrikas Horisonter   
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Dag 1.  Afrejse fra Danmark - Nairobi 

Afrejse fra København med flyet til Mombasa. Der serveres mad og drikkevarer ombord. Ankomst i Mombasa 
næste dag.  
 
 
 
Dag 2.  Mombasa  

Ankomst i Mombasa lufthavn, hvor I modtages af Afrikas Horisonters engelsktalende chauffør som kører jer 
til jeres Beach Resort på Mombasa bedste strand, Diani Beach.  
 
Ankomst på jeres Beach Resort til frokost hvor I nu kan slappe af efter flyrejsen. I kan dase i poolen eller i 
liggestolene under palmerne. Det er på med badetøjet. Nyd en kold drink i poolbaren og spis en snack under 
træerne.  
 
Eller gå en tur på den hvide sandstrand tur langs vandet og dump ind for en drink længere nede ad stranden, 
på et andet resort. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på jeres beach resort med all inclusive i delt dobbeltværelse med eget bad og toilet  
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Dag 3 og 4  Mombasa 
 
Diana Beach ligger på Kenyas kyststrækning ud mod Det Indiske Ocean og er berømt for sine smukke palmer, 
det hvide pulversand og det glitrende azurblå vand. Her kan I løbe ud i det varme vand og mærke det, at være 
under eksotiske himmelstrøg. 
 
Aktiviteter – kan tilkøbes på stedet 
 

Ønsker I at være endnu mere aktive, har alle vores beach resorts masser af aktiviteter koncentreret omkring 
stranden og vandet. Her et stort udbud af dykker- og snorkelture, hvor Kenyas koralrev kan opleves med 
farvestrålende fisk, skildpadder, mantas, barracuda og – hvis I er heldige - den store hvalhaj.  
Der er også mulighed for delfinture, solnedgangssejlture, hanggliding og meget andet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på jeres beach resort med all inclusive i delt dobbeltværelse med eget bad og toilet   
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Dag 5  Mombasa - Tsavo 
 
I dag starter jeres safari. I kan nå og få morgenmad og herefter bliver I hentet af jeres safarichauffør i 
receptionen kl. 08:00. Forude venter eventyret og I kører til Tsavo, som er Kenyas største National Park. 
Samlet udgør Tsavo National Park næsten halvdelen af Danmarks størrelse. Den er delt i 2 dele - Tsavo East 
og Tsavo West. Den østlige del er med sine 13.750 kvadratkilometer klart større end den vestlige og tilmed 
den bedste for safari. På vej ind i Tsavo er den sidste del af ruten til jeres camp en lang safari og allerede her 
vil I se vilde dyr. Afrika stemningen er i top. I ankommer til frokost og har nu 2 overnatninger i store luksus 
kanvas safaritelte med eget bad og toilet. Efter frokost er der tid til lidt afslapning inden eftermiddagens 
safari i den store nationalpark.  
 
I Tsavo er jorden rød, hvorfor elefanterne i Tsavo kaldes de røde elefanter, når de har taget et støvbad. Det 
er en meget stemningsfuld oplevelse at se de støvrøde elefanter gå ned Galana-floden for at bade og sprøjte 
sig med vand. Den røde jord og det 300 kilometer lange Yatta-plateau som er den længste lavastrøm i verden, 
gør Tsavo East til noget helt specielt.  Parken er hjemsted for store bøffelflokke, elefanter, giraffer, næsehorn, 
løver, leoparder, flodheste, krokodiller, vandbukke, kudu antiloper, de unikke gerenuk antiloper samt mere 
end 500 fuglearter. 
 
I samarbejde med jeres safarichauffør opsporer I savannes vilde dyr, inden I før solnedgang kører tilbage til 
jeres safari camp. På campen er aftensmaden ved at være klar, og måske kan I nå en sundowner drink i baren, 
inden I sætter jer til bords.  
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning med helpension på safari lodge i delt dobbeltværelse med eget bad og toilet  
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Dag 6.   Tsavo National Park 
 
Dagen starter med morgensafari efter en let morgenmad. Når solen står op, kører I ud af jeres camp for at 
opspore vildtet, mens savannen vågner. Disen og morgenduggen fra nattens kølighed ligger stadig over 
savannen for langsomt at blive overtaget af solens varme.  
 
Safarieventyret venter forude fyldt med spænding og overraskelser. Man ved aldrig, hvad der er sket om 
natten ude i bushen og på den store savanne. Om morgenen er de store katte stadig aktive efter natten. Er 
man heldig ser man løver jage eller at de ligger med deres bytte og spiser. Det enorme område har som 
nævnt mange elefanter. Nogle af disse elefanter stammer fra David Sheldricks elefant børnehjem i Nairobi 
som redder små forældreløse elefant unger. I Tsavo er et område hvor de unge elefanter lærer næste trin i 
livet og får en rolig introduktion lidt ad gangen til de enorme savanneområder. Efter at have afdækket 
savanneområderne og de mange dyreflokke går safarien typisk efter 3 timer tilbage til lodgen for 
morgenmad/brunch. 
 
Efter morgenmad/brunch er der tid til afslapning og en dukkert i poolen. Senere er der frokostbuffet, og 

efter den traditionelle engelske afternoon tee starter eftermiddagssafari, som varer 2½-3 timer. Når solen 

igen står lavt, begynder det hele så småt at vågne igen. Byttedyrene samler sig, og leoparder og løver bliver 

mere aktive og gør sig klar til nattens jagt efter bytte.  

 

I er tilbage på lodgen i god tid til omklædning inden aftensmad, som indtages i restauranten. Senere nydes 

aftenen på en af de store terrasser i behagelige stole med udsigt til det oplyste vandhul, hvor dyr kommer 

for at drikke i løbet af natten. 

 

 

 

Overnatning med helpension på safari lodge i delt dobbeltværelse med eget bad og toilet   
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Dag 7.   Tsavo – Mombasa 

I dag venter endnu en morgensafari og en ny chance for at se de store kattedyr, bl.a. løver, der altid er en 

stor oplevelse. Tsavo East betragtes nemlig som rigtig ”løveland” på grund af den vekslende vegetation af 

både busk og savanne områder.  

Det klassiske akacietræ er også rigt repræsenteret, og her ses væverfugle og deres reder side om side med 

giraffernes lange tunger, der snor sig ind mellem tornene for at tage de små blade på grenene. Tsavo har 

det hele.  

Efter safari og morgenmad går turen nu tilbage til Mombasa og Diani Beach, hvor I indkvarteres på jeres 

beach resort. Det er nu tid til at få vasket safari støvet af sig og nyde en svalende dukkert i poolen eller 

under palmerne på stranden.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på jeres beach resort med all inclusive i delt dobbeltværelse med eget bad og toilet  
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Dag 8 og 9.  Mombasa 

Nyd jeres dage på Beach Resortet og at I er tilbage på Diani Beach.  
 
Udflugter – kan tilkøbes på stedet 
 

Har I lyst til at bruge nogle af dagene på udflugter, er der flere muligheder. 

Der er ture til parken Colobus Conservation. Her kan I blandt andet se de meget sjældne ”Red Colobus 

Monkeys” som er en af de mest truede primater i verden. Der er også ture til det lokale fiskemarked samt 

forskellige værksteder som bliver drevet af de lokale håndværkere.  

For de historisk interesserede er der mulighed for at se Fort Jesus museum, som er et levn fra Portugisernes 
tid med slavehandel, eller Mombasa Old Town, som også er en stor oplevelse med den gamle, bevarede 
arabiske arkitektur. 
 
Hvis I savner safarilivet, er det lige om hjørnet i den nærliggende Shimba Hills National Park. Shimba Hills er 
en af de største kystskove i Østafrika, rig på flora og fauna og vært for elefanter og ikke mindst de sjældne 
og smukke sabelantiloper, som kun findes her i Kenya. Skoven er også et vigtigt fugleområde med mange 
arter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Overnatning på jeres beach resort med all inclusive i delt dobbeltværelse med eget bad og toilet   
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Dag 10. Mombasa 

Det er nu tid til at sige farvel, inden dette paradis forlades. En herlig rejse med mange oplevelser er nu ved 
at være forbi. Der er måske tid til en sidste tur i poolen eller en gåtur på den dejlige strand, inden I bliver 
hentet og kørt til lufthavnen i Mombasa.  
 
Såfremt I flyver med morgen eller formiddagsflyet hjem fra Mombasa, vil I ankomme i Danmark i dag, sen 
aften. 
 
 

Dag 11. Ankomst i Danmark                                                        

Såfremt jeres afrejse fra Mombasa har været med eftermiddagsflyet (i går på dag 10) har I ankomst i dag, i 
Danmark tidlig morgen.  
 
 
 
Slut på en eventyrlig rejse.   
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Ashnil Aruba Lodge  
Ashnil Aruba Lodge er en safari lodge som både har værelser og store lækre safari telte. Den ligger inde i 
Tsavo East National Park og samtidig rigtig godt for de daglige safaris. Der er god restaurant og 
swimmingpool. Nær lodgen er der et vandhul, som tiltrækker dyrene der kan ses fra lodgen. 
 
Se fotos og læs mere – klik her     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Papillon Lagoon Reef Beach Resort  
Papillon Lagoon Reef Beach Resort er et stort og hyggeligt strandresort med all inclusive på Diani Beach. 
Både den store swimmingpool, strandbaren og restauranten med terrasse, har udsigt over Det Indiske 
Ocean. Strandresortet har også børnepool og ligger med fri adgang lige ud til den smukke Diani beach.  
 
Se fotos og læs mere – klik her  

 
Overnatningssteder på denne rejse 
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Jeres safari køretøj 

På billedet ses de biler som man bruger til safarier. En safari minivan til venstre og en 4x4 Land Cruiser til 

højre. Begge biler er special bygget og skabt til safari. Dog er Land Crusiseren er en stærkere bil med 

firehjulstræk, som kan køre i sværere og vådere terræn.  

Bilerne kan transportere op til 7 gæster – vi anbefaler max. 6 pr. bil. Der er pop-up tag på begge biler som 

man kan slå op, således at man kan stå op når man holder stille. Det giver et optimalt udsyn til dyrelivet og 

man får de bedste muligheder få at få nogle gode oplevelser og billeder i kameraet.  

 

4 x 4 Toyota Land Cruiser er inkluderet i denne safari. Bilen indeholder  

• Stor køleboks med vand på flaske (egne drikkevarer kan også opbevares) 

• Wi-Fi 

• Stik til opladning af mobil telefon 
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Opgrader til safari telt på jeres camp  
 

I kan opgradere til stort safari telt med eget bad og toilet på Aruba Safari Lodge mod tillæg på 225 kr. pr. 

person pr. dag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opgrader til Satao Safari Camp 

 

Opgrader til Satao Safari Camp som er en skøn safaricamp med kun 20 store telte og den helt rigtige safari 

stemning. I får en meget personlig service og hvert telt har eget bad og toilet samt egen terrasse med 

udsigt til et vandområde. Hver dag kommer især elefanter kommer for at drikke og de kommer tæt på 

campen og jeres telt. 

Opgradering 560 kr. pr. person pr. dag  Læs mere og se fotos – klik her  

 
Mulighed for opgradering 
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Pris pr. person 

Se priser under rejsen hos Afrikas Horisonter – klik her. 

Ring og hør nærmere for priser fra Jylland og Bornholm. 

 

Arrangementet inkluderer: 

Safari: 

• Flyforbindelse København /Mombasa – Mombasa / København  

• Flyskatter og afgifter 

• Modtagelse og afhentning i Mombasa lufthavn 

• Helpension på Aruba Safari Lodge med morgenmad, frokost og aftensmad 

• 2 nætter på Aruba Safari Lodge og i dobbeltværelse eller værelser med Interconnecting Doors  

• Egen privat safari chaufførguide som er engelsktalende under safari i Tsavo National Park 

• Eget privat safari køretøj 4x4 Toyota Land Cruiser med pop-up tag 

• Garanteret vinduesplads  

• Alle transporter til og fra områder, parker og overnatningssteder 

• Alle safarier i Tsavo National Park 

• Brændstof og afgifter 

• Alle park entreer 

• Alle vejafgifter 

• Gratis vand på flaske under hele safarien. 

• Dækning af rejsegarantifonden 

• 24 timers hjælp, evakuerings- og ambulancefly med læge 

 

Mombasa: 

• Modtagelse i lufthavnen 

• 6 nætter på Papillon Lagoon Reef i dobbeltværelse eller værelser med Interconnecting Doors  

• All Inclusive med morgenmad, frokost og aftensmad samt lokale drikkevarer (vand, øl og vin)   

• Transport til resortet   

• Transport fra resortet til lufthavn 

• Dækning af rejsegarantifonden 

 

Ophold på Papillon Lagoon Reef er i standard dobbeltværelse med udsigt til haven. Ophold til familier med 

børn kan være i stort familieværelse eller i 2 sammenhængende værelser med dør imellem.  

Tillæg for værelse med havudsigt -  160 kr. pr. person pr. dag 

Tillæg for stor suite med havudsigt - 620 kr. pr. person pr. dag. 

 

 

Arrangementet inkluderer ikke: 

• Visa 

• Vacciner  

• Rejseforsikring 

• Egne drikkevarer på Ashnil Aruba Safari Lodge 

• Drikkepenge 
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Artikkel - Diani Beach 

Læs om indkvarterings standarder på Diani Beach og se fotos – klik her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Video – Kenyas safariområder 

Se video om Kenyas safariområder, information, sikkerhed og rejseform – klik her    

eller se https://www.youtube.com/watch?v=sqGloVuJ1DI  

 
Artikkel og video  
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Rejse information 

Rejsen er meget fleksibel og kan ændres til jeres behov. Der kan byttes om så I starter med safari og slutter 

med badeferie. Dage kan lægges til og trækkes fra og f.eks. flere safaridage kan indsættes. Safaridelen i Tsavo 

National Park er en privat safari hvor I er jeres ejet selskab i eget privat safarikøretøj, uden indblanding fra 

andre. Der vil være andre gæster på lodgen om aftenen. Ring og hør nærmere for muligheder omkring jeres 

ønsker. 

 

Fly information 

Der gode selskaber så som KLM, British Airways, Turkish Airlines, Lufthansa, Emiraterne, Qatar Airways m.fl. 

Der flyves typisk ned til Mombasa med eftermiddagsfly med ankomst næste morgen. Hjemrejsen fra 

Mombasa er med morgen eller eftermiddagsfly, alt efter ledige pladser. Er det morgenflyet, lander I typisk 

inden for samme døgn sen aften i Danmark. Såfremt der flyves hjem med eftermiddagsfly, lander I næste 

dag tidlig morgen i Danmark.  

Hvis det ønskes, kan der mod tillæg, arrangeres et dagsfly ned til Mombasa med 1 overnatning ved 

ankomst om aftenen. Der er tillæg på rejser med afgang fra Billund, Aalborg og Bornholm.  Ring og hør 

nærmere for pris. Vi gør opmærksom på at fly afgange kan ændre sig.  

 

Pris information 

De nævnte priser hos Afrikas Horisonter er vejledende. Vi forventer at kunne lave rejsen til de viste priser. 

Endelig pris afhænger af prisen på flybilletten ved udstedelse, ledige flypladser samt ledige 

værelseskategorier. Ring vedr. priser over jul og nytår.  

 

 

Drikkepenge til safarichauffører 

De lokale chaufførers aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor påregne at skulle betale 

drikkepenge, som gives den sidste dag på safaridelen. Se nærmere under praktiske informationer - Her 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS 

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

Tlf.:  60 16 75 90 / 22 82 75 90 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - Her 

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - Her 

Anmeldelser på Trustpilot - Her  

mailto:E-mail:%20Info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/praktisk-information/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

